昼食新年会 開催のご案内

 30 年「ANW 昼食新年会」を下記の通り開催致します。

昨年の楽しかった、今年1年の豊富等々を語り皆様と食べ・飲み・

笑い 楽しいひと時を過ごしましょう。

会員の皆様のご出席をお待ちしています。

記

1. 日時 ： 1月28日（日）
         １0時00分～12時00分頃 例会実施

１２時00分～14時00分頃まで

2. 会場 ： 海鮮磯料理「磯くら 市が尾店」

 ☎： 045 – 530 – 3883

3. 会費 ： 2,000円（食事代のみ、飲物は各自ご負担願います）

4. 申込 ： 予約の都合上 必ず申込をお願い致します。

（座敷席34名・テーブル席4名確保）

例会時 & 世話人宛 TEL.045-912-5026

Email：tsukasa43@kdp.biglobe.ne.jp

5. 申込締切 ： 一次締切 1月 10日（水）例会日

最終1月25日（木）までにお願い致します。

6.その他 ： 最終締切以降キャンセルの場合は、申し訳ありません

が、後日 会費をお支払願います。

以上

mailto:tsukasa43@kdp.biglobe.ne.jp